
 
 
 

1

                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                 
                                                                                                                                  

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

                UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
          ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE SUPINO 

Scuola  dell’ Infanzia - Primaria – Secondaria 1° Grado  sedi in Supino – Morolo – Patrica 
Via Calvone, snc – 03019 Supino     0775/487653 – 0775/498332 

 Cod. Meccanografico FRIC830001 – Cod. Fiscale 92053060601 Cod. Univoco UFB8NA  
E-mail:  fric830001@istruzione.it – PEC:  FRIC830001@PEC.ISTRUZIONE.IT 

web: icsupino.edu.it 
 

 
Prot. come da Segnatutra 
 

DECRETO ASSUNZIONE INCARICO RUP 
 

 
Oggetto: Nomina RUP – Avviso pubblico – PNRR AVVISO PUBBLICO “Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del 
Cittadino nei servizi pubblici - Scuole (dicembre 2022)” 
 CUP: C61F22004550006 
Titolo progetto: “Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici” – Scuole (Dicembre 2022) 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

 
VISTO l’Avviso pubblicato in data 07/12/2022 sul sito https:/areariservata.padigitale2026.gov.it/Pa_digitale2026_avvisi, 
con scadenza alle ore 23:59 del 10/02/2023; VISTA la Domanda di partecipazione al suddetto Avviso Pubblico, 
presentata da questa Istituzione Scolastica sulla Piattaforma dedicata https://padigitale2026.gov.it/;  
 
VISTO Decreto n. 167 - 1/2022 - PNRR-2023 , di approvazione delle istanze ammesse, nel cui Elenco delle Domande 
finanziate è presente la nostra Istituzione Scolastica;  
VISTE le delibere degli OOCC; 
 
VISTO il Programma Annuale E.F. 2023; 
 
 VISTA la propria determina di assunzione in bilancio del finanziamento autorizzato, adottata in data 
…20/04/2023  prot.n. 2471/2023; 
 
 VISTA la normativa nazionale e comunitaria di riferimento per la realizzazione del progetto;  
 
VISTI gli obblighi, previsti dall’art. 11 dell’Avviso pubblico, che i soggetti attuatori sono tenuti a 
rispettare con l’avvenuta accettazione del finanziamento; 
 
 

Protocollo 0003012/2023 del 16/05/2023



 
 
 

2

 
 
 VISTO il D.lgs. 50/2016 e ss. mm. ii. (Codice degli appalti) e, in particolare, l’art. 31 rubricato “Ruolo 
e funzioni del responsabile del procedimento negli appalti e nelle concessioni”;  
 
 

DETERMINA 
 
 di conferire a se stessa, Prof.ssa Eleonora Mauriello, , in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, 
l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione del progetto di cui 
all’oggetto, di seguito meglio specificato:  
 
Ammissione finanziamento: 01/03/2023 
 
 
 Titolo progetto: Esperienza del Cittadino- Scuole. Dicembre 2022 
 
 Importo autorizzato: Euro 7.301,00 
 
 Contrattualizzazione del fornitore: entro 180 giorni dalla notifica PEC del finanziamento entro 
 
 Completamento dell’attività: 270 giorni dalla data di contrattualizzazione del fornitore. 
 
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto 
www.icsupino.edu.it (sez. Amministrazione trasparente) e conservato, debitamente firmato, agli atti 
della scuola.  
 
 
 
 
 
  

 Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Eleonora Mauriello 

                Documento firmato digitalmente ai sensi 
del CAD e norme successive 


		2023-05-16T12:52:28+0200
	MRLLNR81H44B963Q




